ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.05.2014 № 126
Об отмене постановления Главы Красноярского сельского поселения от 08.10.2012 № 197 об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Регистрация граждан и снятие с учета по месту жительства или по месту пребывания на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В соответствии со ст. 4 Закона Российской Федерации от 25.06.1993 № 5242-1 «О праве граждан Российской Федерации на свободу передвижения, выбор места пребывания и жительства в пределах Российской Федерации» органами регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации являются территориальные органы федерального органа исполнительной власти, уполномоченного на осуществление функций по контролю и надзору в сфере миграции ( в ред. Федерального закона от 25.12.2008 №281-ФЗ (ред. 13.12.2010)).На основании ст. 23 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации». На основании протеста от 28.03.2014 №7-13-2014/2434 на постановление администрации Красноярского сельского поселения «Об утверждении административного регламента «Регистрация граждан и снятие с учета по месту жительства или по месту пребывания»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление Главы Красноярского сельского поселения от 08.10.2012 № 197.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный  вестник» и на официальном сайте Красноярского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                              О.С. Замякина